
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/644/2023 

RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 4 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 211, art. 212 art. 214, art. 217, 

art. 222, art. 235, art. 237, art. 238, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872) Rada 

Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 126 833 369,37 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 73 842 365,89 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 52 991 003,48 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 143 558 761,49 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 61 969 031,78 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 81 589 729,71 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz 3.”; 

3) § 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy 

Uniejów: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 454 435,84 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 594 796,77 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 5336



5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem  

nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 11 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem  

nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5336



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/644/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 4 października 2023 r. 

w złotych 
Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 3 018 332,00 0,00 4 000,00 3 022 332,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 018 332,00 0,00 4 000,00 3 022 332,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 058 000,00 0,00 4 000,00 2 062 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
19 628 386,00 0,00 5 677,81 19 634 063,81 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 374 500,00 0,00 5 677,81 380 177,81 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 100 000,00 0,00 5 677,81 105 677,81 

758 
  

Różne rozliczenia 21 059 212,46 0,00 176 438,25 21 235 650,71 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 1 702 574,00 0,00 127 865,25 1 830 439,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5336



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 702 574,00 0,00 127 865,25 1 830 439,25 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 9 647 395,46 0,00 48 573,00 9 695 968,46 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 720 509,79 0,00 48 573,00 769 082,79 

bieżące razem: 69 302 592,81 0,00 186 116,06 69 488 708,87 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 122 916,60 0,00 0,00 3 122 916,60 

majątkowe 

majątkowe razem: 52 991 003,48 0,00 0,00 52 991 003,48 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
23 668 926,84 0,00 0,00 23 668 926,84 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 353 657,02 0,00 0,00 4 353 657,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 126 647 253,31 0,00 186 116,06 126 833 369,37 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
26 791 843,44 0,00 0,00 26 791 843,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5336



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII/644/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 4 października 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 41 173 166,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 173 166,56 41 173 166,56 40 730 731,56 0,00 0,00 

zmniejszenie -657 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -657 000,00 -657 000,00 -657 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 657 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 000,00 657 000,00 657 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 173 166,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 173 166,56 41 173 166,56 40 730 731,56 0,00 0,00 

 
63095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 41 173 166,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 173 166,56 41 173 166,56 40 730 731,56 0,00 0,00 

zmniejszenie -657 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -657 000,00 -657 000,00 -657 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 657 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 000,00 657 000,00 657 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 173 166,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 173 166,56 41 173 166,56 40 730 731,56 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 725 220,86 609 000,00 609 000,00 0,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 116 220,86 3 116 220,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 600,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 703 820,86 613 000,00 613 000,00 0,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 090 820,86 3 090 820,86 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 3 725 220,86 609 000,00 609 000,00 0,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 116 220,86 3 116 220,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 600,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 703 820,86 613 000,00 613 000,00 0,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 090 820,86 3 090 820,86 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5336



 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 9 298 076,95 9 104 944,15 7 605 490,15 5 922 995,42 1 682 494,73 0,00 232 000,00 1 267 454,00 0,00 0,00 193 132,80 193 132,80 193 132,80 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 450,00 -18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 684,00 49 684,00 31 234,00 0,00 31 234,00 0,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 329 310,95 9 136 178,15 7 636 724,15 5 922 995,42 1 713 728,73 0,00 232 000,00 1 267 454,00 0,00 0,00 193 132,80 193 132,80 193 132,80 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 6 247 296,93 6 247 296,93 6 234 296,93 5 295 964,92 938 332,01 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 234,00 31 234,00 31 234,00 0,00 31 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 278 530,93 6 278 530,93 6 265 530,93 5 295 964,92 969 566,01 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 960 464,00 1 960 464,00 693 010,00 183 003,00 510 007,00 0,00 0,00 1 267 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 450,00 -18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 960 464,00 1 960 464,00 693 010,00 183 003,00 510 007,00 0,00 0,00 1 267 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 28 427 862,96 15 153 545,82 14 322 090,95 11 156 468,87 3 165 622,08 325 604,87 505 850,00 0,00 0,00 0,00 13 274 317,14 13 274 317,14 12 659 880,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 000,00 -243 000,00 -243 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 407 064,25 145 614,25 38 297,35 31 719,35 6 578,00 2 691,90 104 625,00 0,00 0,00 0,00 261 450,00 261 450,00 243 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 591 927,21 15 299 160,07 14 360 388,30 11 188 188,22 3 172 200,08 328 296,77 610 475,00 0,00 0,00 0,00 13 292 767,14 13 292 767,14 12 659 880,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 252 149,53 8 637 712,39 8 285 793,39 7 287 192,42 998 600,97 0,00 351 919,00 0,00 0,00 0,00 614 437,14 614 437,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136 913,20 118 463,20 32 963,20 27 963,20 5 000,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 389 062,73 8 756 175,59 8 318 756,59 7 315 155,62 1 003 600,97 0,00 437 419,00 0,00 0,00 0,00 632 887,14 632 887,14 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 15 690 760,35 3 030 880,35 2 606 553,06 2 157 944,45 448 608,61 320 109,29 104 218,00 0,00 0,00 0,00 12 659 880,00 12 659 880,00 12 659 880,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 000,00 -243 000,00 -243 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 268 573,05 25 573,05 3 756,15 3 756,15 0,00 2 691,90 19 125,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 716 333,40 3 056 453,40 2 610 309,21 2 161 700,60 448 608,61 322 801,19 123 343,00 0,00 0,00 0,00 12 659 880,00 12 659 880,00 12 659 880,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 186 405,00 186 405,00 186 405,00 5 600,00 180 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 578,00 1 578,00 1 578,00 0,00 1 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 983,00 187 983,00 187 983,00 5 600,00 182 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 903 869,95 330 000,00 330 000,00 50 500,00 279 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 869,95 573 869,95 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 677,81 5 677,81 5 677,81 0,00 5 677,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 909 547,76 335 677,81 335 677,81 50 500,00 285 177,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 869,95 573 869,95 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 895 869,95 322 000,00 322 000,00 50 500,00 271 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 869,95 573 869,95 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 677,81 5 677,81 5 677,81 0,00 5 677,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 901 547,76 327 677,81 327 677,81 50 500,00 277 177,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 869,95 573 869,95 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 212 350,00 212 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 590,00 213 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 212 350,00 212 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 590,00 213 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 16 591 933,35 2 107 320,91 2 107 320,91 66 373,00 2 040 947,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 484 612,44 12 684 612,44 8 831 192,44 
1 800 

000,00 
0,00 

zmniejszenie -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 705 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 597 233,35 2 112 620,91 2 112 620,91 66 373,00 2 046 247,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 484 612,44 12 684 612,44 8 831 192,44 
1 800 
000,00 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5336



 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 100 500,00 8 000,00 8 000,00 6 373,00 1 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 500,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 500,00 13 000,00 13 000,00 6 373,00 6 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 500,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 14 871 259,35 579 146,91 579 146,91 0,00 579 146,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 292 112,44 12 492 112,44 8 831 192,44 
1 800 

000,00 
0,00 

zmniejszenie -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 871 559,35 579 446,91 579 446,91 0,00 579 446,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 292 112,44 12 492 112,44 8 831 192,44 
1 800 

000,00 
0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 900 371,81 1 436 241,76 15 000,00 13 151,00 1 849,00 1 421 241,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 464 130,05 2 464 130,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 900 371,81 1 436 241,76 15 000,00 13 151,00 1 849,00 1 421 241,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 464 130,05 2 464 130,05 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 

Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 138 995 988,41 57 399 308,70 45 425 004,32 19 245 802,59 26 179 201,73 1 931 040,71 3 148 192,96 1 335 070,71 0,00 5 560 000,00 81 596 679,71 79 796 679,71 62 415 212,68 
1 800 

000,00 
0,00 

zmniejszenie -2 868 450,00 -18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 450,00 0,00 0,00 -2 850 000,00 -2 850 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 054 566,06 211 516,06 84 509,16 31 719,35 52 789,81 2 691,90 105 865,00 18 450,00 0,00 0,00 2 843 050,00 2 843 050,00 900 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 182 104,47 57 592 374,76 45 509 513,48 19 277 521,94 26 231 991,54 1 933 732,61 3 254 057,96 1 335 070,71 0,00 5 560 000,00 81 589 729,71 79 789 729,71 62 415 212,68 
1 800 

000,00 
0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 353 657,02 4 353 657,02 1 343 062,93 511 625,55 831 437,38 0,00 3 010 594,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 353 657,02 4 353 657,02 1 343 062,93 511 625,55 831 437,38 0,00 3 010 594,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5336



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVIII/644/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 4 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630 
  

Turystyka 41 173 166,56 0,00 41 173 166,56 

 
63095 

 
Pozostała działalność 41 173 166,56 0,00 41 173 166,56 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 625 267,82 657 000,00 15 282 267,82 

   
Intensyfikacja gospodarki turystycznej w uzdrowisku Uniejów poprzez 
budowę tężni solankowej wraz z pijalnią wody termalnej 5 225 950,00 90 000,00 5 315 950,00 

   
Spycimierski gród atrakcją turystyki kulturowej i ludowej Uzdrowiska 

Uniejów 6 995 386,56 558 000,00 7 553 386,56 

   
Utworzenie interaktywnego punktu turystyki geotermalnej w Uniejowie. 2 403 931,26 9 000,00 2 412 931,26 

  
6379 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 14 742 000,00 - 657 000,00 14 085 000,00 

   

Intensyfikacja gospodarki turystycznej w uzdrowisku Uniejów poprzez 

budowę tężni solankowej wraz z pijalnią wody termalnej - Wzrost 

atrakcyjności obiektów edukacyjno-turystycznych poprzez zakup 

wyposażenia. 

540 000,00 - 90 000,00 450 000,00 

   

Spycimierski gród atrakcją turystyki kulturowej i ludowej Uzdrowiska 
Uniejów - Wzrost atrakcyjności obiektów edukacyjno-turystycznych poprzez 

zakup wyposażenia. 
3 348 000,00 - 558 000,00 2 790 000,00 

   

Utworzenie interaktywnego punktu turystyki geotermalnej w Uniejowie - 
Wzrost atrakcyjności obiektów edukacyjno-turystycznych poprzez zakup 

wyposażenia. 
54 000,00 - 9 000,00 45 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 3 116 220,86 - 25 400,00 3 090 820,86 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 116 220,86 - 25 400,00 3 090 820,86 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 24 600,00 34 600,00 

   
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Spycimierzu oraz 

remizy OSP w Człopach. 0,00 24 600,00 24 600,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 106 220,86 - 50 000,00 3 056 220,86 

   
Zakup  nieruchomości 1 256 220,86 - 50 000,00 1 206 220,86 

801 
  

Oświata i wychowanie 13 274 317,14 18 450,00 13 292 767,14 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 614 437,14 18 450,00 632 887,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5336



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597 437,14 18 450,00 615 887,14 

   
Wymiana dachu i stropu w Szkole Podstawowej w Uniejowie. 0,00 18 450,00 18 450,00 

 
80104 

 
Przedszkola  12 659 880,00 0,00 12 659 880,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 077 489,60 243 000,00 8 320 489,60 

   
Budowa przedszkola integracyjnego w Uniejowie 8 077 489,60 243 000,00 8 320 489,60 

  
6379 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 458 000,00 - 243 000,00 1 215 000,00 

   
 Budowa przedszkola integracyjnego w Uniejowie - Wzrost atrakcyjności 
obiektów edukacyjno-turystycznych poprzez zakup wyposażenia. 1 458 000,00 - 243 000,00 1 215 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 484 612,44 0,00 14 484 612,44 

 
90095 

 
Pozostała działalność 14 292 112,44 0,00 14 292 112,44 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 660 920,00 0,00 3 660 920,00 

   

Dywersyfikacja źródeł energii w Uzdrowisku Uniejów poprzez inwestycje w 

odnawialne źródła energii - Budowa elektrowni fotowoltaicznej o łącznej 

mocy do 660 kWp wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działkach nr 
ewid. 703/4, 705/2 obręb Brzeziny, gm. Uniejów.  

546 820,00 700 000,00 1 246 820,00 

   

Dywersyfikacja źródeł energii w Uzdrowisku Uniejów poprzez inwestycje w 

odnawialne źródła energii - Rekonstrukcja otworu geotermalnego PIG/AGH-

1.  
2 288 900,00 - 700 000,00 1 588 900,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 464 130,05 0,00 2 464 130,05 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 200 000,00 - 1 200 000,00 0,00 

   
Konserwacja i restauracja ołtarza bocznego pw. Matki Boskiej (XVIII w.) z 

kościoła parafialnego pw. Podwyższenia Krzyża św. W Spycimierzu  100 000,00 - 100 000,00 0,00 

   

Polichromia sklepienia ścian nawy głównej Kolegiaty Wniebowzięcia NMP w 
Uniejowie oraz rekonstrukcja malowideł wykonanych przez Leona 

Zdziarskiego 
1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00 

   
Prace konserwatorsko-restauratorskie ołtarzy bocznych w kościele w 
Wilamowie 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

   
Konserwacja i restauracja ołtarza bocznego pw. Matki Boskiej (XVIII w.) z 

kościoła parafialnego pw. Podwyższenia Krzyża św. W Spycimierzu  0,00 100 000,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5336



 

   

Polichromia sklepienia ścian nawy głównej Kolegiaty Wniebowzięcia NMP w 

Uniejowie oraz rekonstrukcja malowideł wykonanych przez Leona 
Zdziarskiego 

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

   
Prace konserwatorsko-restauratorskie ołtarzy bocznych w kościele w 

Wilamowie 0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem 81 596 679,71 - 6 950,00 81 589 729,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5336



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVIII/644/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 4 października 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Uniejów w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

010 01095 231 0 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60095 271 0 

Dotacja celowa na pomoc 

finansowa udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

0,00 0,00 10 194,08 0,00 0,00 0,00 

801 80104 254 0 
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 308 869,00 0,00 0,00 

801 80104 234 0 

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 240,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5336



801 80104 2830 0 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 691,90 

801 80149 254 0 
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 5 495,58 0,00 0,00 

855 85516 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 

900 90005 6230 0 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 500,00 

921 92109 248 0 
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 280 0 

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 90 441,76 0,00 0,00 0,00 

921 92116 248 0 
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

589 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5336



921 92116 280 0 

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 282 0 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

Razem 1 320 300,00 0,00 134 135,84 314 364,58 0,00 280 432,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5336



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXVIII/644/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 4 października 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związany z realizacją zadań współfinansowanych ze środków z Funduszu Pomocy 
 

w złotych 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan na 2023 rok 

przed zmianą. 
Zmiana 

Plan na 2023 rok 

po zmianie.  

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

DOCHODY 726 515,46 48 573,00 775 088,46 
 

1 758 75814 

RÓŻNE ROZLICZENIA 726 515,46 48 573,00 775 088,46 
 

Różne rozliczenia finansowe 726 515,46 48 573,00 775 088,46 
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  
720 509,79 48 573,00 769 082,79 

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 005,67 0,00 6 005,67 
 

RAZEM DOCHODY 726 515,46 48 573,00 775 088,46 * 

WYDATKI 707 180,46 16 171,00 724 591,46 
 

1 750 75011 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  10 841,22 0,00 10 841,22 
 

Urzędy Wojewódzkie 835,55 0,00 835,55 
 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 112,05 0,00 112,05 
 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
605,15 0,00 605,15 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
118,35 0,00 118,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5336



 

  
75085 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 10 005,67 0,00 10 005,67 
 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 005,67 0,00 6 005,67 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 346,24 0,00 3 346,24 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
653,76 0,00 653,76 

 

3 801 

 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 353 757,24 16 171,00 369 928,24 

 

80101 

Szkoły podstawowe 315 894,39 16 171,00 332 065,39 
 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności 

) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
97 342,19 0,00 97 342,19 

 

4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 884,78 5 000,00 24 884,78 
 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
25 370,78 0,00 25 370,78 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
144 683,14 8 977,00 153 660,14 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
28 613,50 2 194,00 30 807,50 

 

80103 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 0,00 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 0,00 

 

80104 

Przedszkola 34 830,35 0,00 34 830,35 
 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności 

) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5336



 

  

 

4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 763,61 0,00 763,61 
 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
6 114,48 0,00 6 114,48 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
13 941,61 0,00 13 941,61 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 770,36 0,00 2 770,36 

 

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z z pomocą Ukrainie 
11 240,29 0,00 11 240,29 

 

80113 
Dowożenie uczniów do szkół 3 032,50 0,00 3 032,50 

 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 032,50 0,00 3 032,50 

 

4 852 85231 

POMOC SPOŁECZNEA 333 902,00 0,00 333 902,00 
 

Pomoc dla cudzoziemców 333 902,00 0,00 333 902,00 
 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
325 934,80 0,00 325 934,80 

 

4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 266,00 0,00 266,00 
 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności 

) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 030,00 0,00 1 030,00 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 671,20 0,00 6 671,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5336



 

5 854 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 8 680,00 1 240,00 9 920,00 
 

85415 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnych 8 680,00 1 240,00 9 920,00 
 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
8 680,00 1 240,00 9 920,00 

 

RAZEM WYDATKI 707 180,46 17 411,00 724 591,46 
 

* w tym refundacja 50. 497,00 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5336


		2024-07-08T11:56:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




